
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 июня 2024 года                                                                                  № 45-15.1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об использовании Территориальной избирательной  

комиссией № 27 дополнительного помещения для приема документов 

для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты 

Муниципального Совета Муниципального образования 

Новоизмайловское седьмого созыва 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское 

седьмого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии  

с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 17 статьи 10 Закона 

Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 27, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии многомандатных избирательных округов  

№№ 138, 139, 140, 141 по выборам депутатов Муниципального Совета 

Муниципального образования Новоизмайловское седьмого созыва  

(далее – ТИК № 27), р е ш и л а:  

1. Использовать для приема документов для выдвижения и регистрации 

кандидатов в депутаты Муниципального Совета Муниципального 

образования Новоизмайловское седьмого созыва, с 21.06.2024 по 10.07.2024 

дополнительное помещение по адресу: Санкт-Петербург, Московский пр.,  

д. 129, каб. 338-А, предоставленное администрацией Московского района  

Санкт-Петербурга. 



2. Разместить настоящее решение на информационном стенде,  

а также на официальном сайте ТИК № 27 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК № 27 Ющенко Л.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Л.В. Ющенко 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Е.В. Дерябина 

 


